.
Teilnahmebedingungen zur Einlösung von
Cashback-Codes im Rahmen der ELGC/EGSC-Aktion
Diese Teilnahmebedingungen gelten ausschließlich für die ELGC/EGSC Cashback-Aktion, die im
Zeitraum vom 01.03.2019 bis 31.07.2019 von der Festo Vertriebs GmbH & Co. KG durchgeführt wird.
Jeder Teilnehmer erkennt mit der Einlösung eines Cashback-Codes diese Teilnahmebedingungen an.
1. Teilnahmevoraussetzungen:
Teilnahmeberechtigt sind alle Kunden der Festo Vertrieb GmbH & Co. KG. Verbraucher, Distributoren,
(Online)-Händler und sonstige gewerbliche Wiederverkäufer von Festo Produkten sind von der Teilnahme
ausgeschlossen.
2. Cashback-Leistungen:
Die Höhe der Rückerstattung ist von Ihrem Nettoauftragswert abhängig:
Bis zu 500€ werden 75€ Ihrem Kundenkonto gutgeschrieben
Bis zu 1.000€ werden 120€ Ihrem Kundenkonto gutgeschrieben
Bei einem Nettoauftragswert über 1.000 € werden 150€ Ihrem Kundenkonto gutgeschrieben
3. Verwendbarkeit:
- Jeder Cashback-Code kann nur einmal verwendet werden.
- Die Anzahl der Cashback-Codes ist pro Kundenummer auf 5 Stück limitiert.
- Eine Kombination mit anderen Aktionen ist nicht möglich.
- Eine Barauszahlung des Rabatts ist ausgeschlossen.
- Alle Leistungen/Produkte, die nicht nachfolgend genannt werden, sind von der Aktion ausgeschlossen.
4. Gültige Aktionsprodukte und Teilenummern:
Zahnriemenachsen ELGC-TB-KF
Baugröße Hub [mm] Teile-Nr Typ
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
Baugröße Hub [mm] Teile-Nr Typ
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
Baugröße Hub [mm] Teile-Nr Typ
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062784 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
Spindelachsen ELGC-BS-KF
Baugröße Steigung [mm/U] Hub [mm] Teile-Nr Typ
32 8 100 8061477 ELGC-BS-KF-32-100-8P
200 8061478 ELGC-BS-KF-32-200-8P
300 8061479 ELGC-BS-KF-32-300-8P
400 8061480 ELGC-BS-KF-32-400-8P
500 8061481 ELGC-BS-KF-32-500-8P
600 8061482 ELGC-BS-KF-32-600-8P
800 8061483 ELGC-BS-KF-32-800-8P
Baugröße Steigung [mm/U] Hub [mm] Teile-Nr Typ
45 10 100 8061484 ELGC-BS-KF-45-100-10P
200 8061485 ELGC-BS-KF-45-200-10P
300 8061486 ELGC-BS-KF-45-300-10P
400 8061487 ELGC-BS-KF-45-400-10P
500 8061488 ELGC-BS-KF-45-500-10P
600 8061489 ELGC-BS-KF-45-600-10P
800 8061490 ELGC-BS-KF-45-800-10P
Baugröße Steigung [mm/U] Hub [mm] Teile-Nr Typ
60 12 100 8061491 ELGC-BS-KF-60-100-12P
200 8061492 ELGC-BS-KF-60-200-12P
300 8061493 ELGC-BS-KF-60-300-12P
400 8061494 ELGC-BS-KF-60-400-12P
500 8061495 ELGC-BS-KF-60-500-12P
600 8061496 ELGC-BS-KF-60-600-12P
800 8061497 ELGC-BS-KF-60-800-12P
Baugröße Steigung [mm/U] Hub [mm] Teile-Nr Typ
80 16 100 8061498 ELGC-BS-KF-60-100-12P
200 8061499 ELGC-BS-KF-60-200-12P
300 8061500 ELGC-BS-KF-60-300-12P
400 8061501 ELGC-BS-KF-60-400-12P
500 8061502 ELGC-BS-KF-60-500-12P
600 8061503 ELGC-BS-KF-60-600-12P
800 8061504 ELGC-BS-KF-60-800-12P
1000 8061505 ELGC-BS-KF-60-1000-12P
Mini-Schlitten EGSC-BS
Baugröße Spindelsteigung Hub [mm] Teile-Nr Typ
25 6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8048312 EGSC-BS-KF-25-75-6P
Baugröße Spindelsteigung Hub [mm] Teile-Nr Typ
32 8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
Baugröße Spindelsteigung Hub [mm] Teile-Nr Typ
45 10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
Baugröße Spindelsteigung Hub [mm] Teile-Nr Typ
60 12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
5. Einlösebedingungen:
Der Cashback-Code kann ausschließlich bei der Bestellung unter „Zusatzdaten Auftrag: Sonstiges“
eingelöst werden:
6. Rückerstattung:
Teilnehmern wird die Rückerstattung nach gültiger Bestellung innerhalb von 30 Werktagen dem Kundenkonto
gutgeschrieben. Eine Barauszahlung oder Übersendung eines Schecks ist ausgeschlossen.
7. Anwendbares Recht:
Die Cashback-Aktion unterliegt ausschließlich dem Recht der Bundesrepublik Deutschland. Der
Rechtsweg ist ausgeschlossen.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.